

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД УЫНАФФ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2017 г. № 443

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 августа 2017 года № 307 «О составе Межведомственной комиссии по подготовке предложений по определению бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания на очередной год и на плановый период по расходам инвестиционного характера»

В связи с кадровыми изменениями в составе Парламента Республики Северная Осетия-Алания и администраций местного самоуправления муниципальных районов Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

Внести в состав Межведомственной комиссии по подготовке предложений по определению бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания на очередной год и на плановый период по расходам инвестиционного характера, утвержденный постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 августа 2017 года № 307 «О составе Межведомственной комиссии по подготовке предложений по определению бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания на очередной год и на плановый период по расходам инвестиционного характера», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания

Т.Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 5 декабря 2017 г. № 443

Изменения

в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 августа 2017 года № 307 «О составе Межведомственной комиссии по подготовке предложений по определению бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания на очередной год и на плановый период по расходам инвестиционного характера»

В составе Комиссии, утвержденном постановлением:

1) ввести в состав Комиссии:

Баликоева В.Т., председателя Комитета Парламента Республики Северная Осетия-Алания по бюджету, налогам, собственности и кредитным организациям (по согласованию);

Ярового О.Д., главу администрации местного самоуправления муниципального образования Моздокский район (по согласованию);

- 2) исключить из состава Комиссии: Хадарцева А.Ш., Хабалова О.В.;
- 3) должность Хугаева В.А изложить в следующей редакции: «начальник отдела бюджетного и стратегического планирования Министерства экономического развития Республики Северная Осетия-Алания (секретарь Комиссии)».